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NEVÜ EÐÝTÝM FAKÜLTESÝ'NE DOÇENT ATAMASI ■ 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

NEVÞEHÝR BELEDÝYESPOR 3 PUAN PEÞÝNDE ■ 8�DEMÝLLETVEKÝLÝ ÖZGÜN, ORGANÝZE SANAYÝ BÖLGESÝNDE■ 5'TE

Dünyanın en büyük doğal 
gökdeleni niteliğinde 
olan Kapadokya'nın 
zirvesi Uçhisar Kalesi'ni 
yılın ilk 10 ayında 
270 bin kişi ziyaret etti.
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açtı. Fuarda yer alan Nevşehir standı fuarın ilk gününde büyük ilgi gördü.açtı. Fuarda yer alan Nevşehir standı fuarın ilk gününde büyük ilgi gördü.
Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX), 12. kez Antalya Fuar Merkezi'nde kapılarını 
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Kapadokya'nın
zirvesini 270 bin kişi
ziyaret etti

Başkan Savran müjdeyi verdi

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Aksaray yolu 
üzerinde yapılacak olan Yeni Sanayi Sitesi ile ilgili TOKİ 
tarafından projesinin hazırlandığını ve önümüzdeki günlerde 
bölgede altyapı çalışmalarına başlayacaklarını açıkladı.

2001 krizinde fabrikası kapandı,
şimdi tamircilik yapıyor

Ekonomik krizin yaşandığı 2001'de 
ayakkabı ürettiği Ankara'daki 
fabrikasını kapatan Güven Söylemez, 
Nevşehir'de 5 metrekarelik 
atölyesinde ayakkabı imalatı ve 
tamiratı yaparak geçimini sağlıyor.

Nevşehir

Belediye

Meclisi

İsrail'i kınadı
Nevşehir Belediyesi Meclisi Kasım Ayı Toplantısında İsrail'in 
Filistin'e yönelik uluslararası hukuka ve sözleşmelere aykırı 
saldırılarını arttırarak sürdürmesi esefle kınandı.

Kuaför Sarıdayı'dan

Cumhuriyetin 100. yılına

özel saç tasarımı
Nevşehir'de bulunan kadın kuaförü 
İbrahim Sarıdayı, Cumhuriyetin 
100. yılına özel bir etkinlikte 
benzersiz bir saç tasarımı sundu. 

Nevşehir

Belediyesi

yerli buğday

tohumu ekti
Nevşehir Belediyesi 
mülkiyeti kendisine ait 
yaklaşık 50 dönüm tarım 
arazisinde buğday
ekimi gerçekleştirdi.
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 “Yeni Sanayi’nin
projesi hazırlandı”
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

İl Özel İdaresi ile köylerde sorunlar ortadan kalkıyor
Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, köylerde meydana
gelen altyapı ve üstyapı arızalarını gideriyor.
İl Özel İdaresi ekipleri, köylerde meydana 
gelen altyapı ve üstyapı sorunlarına 
müdahale ederek problemleri gidermek 
için çalışmalarına kesintisiz devam ediyor.
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı 
ekipler tarafından merkeze bağlı Balcın, 
Acıgöl'e bağlı Karacaören, Avanos'a bağlı 
Akarca ve Altıpınar, Derinkuyu'ya bağlı 

Suvermez, Ürgüp'e bağlı Mustafapaşa, 
Gülşehir'e bağlı Abuşağı, Dadağı, 
Yeniyaylacık, Gümüşkent ve Eskiyaylacık, 
Hacıbektaş'a bağlı Akçataş ve Yeniyapan, 
Kozaklı'ya bağlı Boğaziçi, Hacıfakılı ve 
Kalecik köyünde meydana gelen içme 
suyu elektrik arızaları giderildi.
Avanos'a bağlı Bozca, Acıgöl'e bağlı 

Karacaören, Kozaklı'ya bağlı Kanlıca, 
Büyükyağlı ve Akpınar köyünde içme suyu 
kanal hattı arızaları tamir edildi.
Derinkuyu'ya bağlı Doğala, Acıgöl'e bağlı 
Karacaören, İnallı ve Gülşehir'e bağlı 
Yeşilöz, Yeşilyurt köyünde bulunan 
hanelerin foseptik çekim işlemi 
gerçekleştirildi. Ayrıca Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler de 
Göreme- Ortahisar yolu üzerinde asfalt 
bakım onarım çalışmaları ile birlikte yol 
çizgi çalışmaları yaptı. Kozaklı'ya bağlı 
Taşlıhöyük köyünde menfez dolgu 
çalışması yapılarak, Ürgüp'e bağlı İltaş ve 
Karacaören köyünde yol yama çalışmaları 
gerçekleştirildi. HABER MERKEZİ

İ
nsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani 
Yardım Vakfı tarafından düzenlenen 
konvoy ile tüm şehirlerden ABD'nin 

İncirlik Üssüne gidilecek.
Nevşehir İHH'nın da destek 
vereceği konvoy, 5 Kasım Pazar 
saat 08.00'de Niğde Yolundaki 
Külliye Camisi önünden hareket 
edecek. Konvoy saat 14.00'te 
İncirlik'e ulaşacak.
Konvoya katılmak isteyenler, 
0535 932 7125 numaralı 
telefondan bilgi alabilecek.
Apartheid rejimi İsrail'in 
Gazze'deki sivillere yönelik 
saldırıları devam ediyor.
İşgalci İsrail'in sivil yerleşim 
alanları, hastane, ibadethane ve 
okul gibi yerlere düzenlediği 
saldırılar, zaten abluka altında 
olan Gazze'de büyük bir insani 
krizin meydana gelmesine 
sebep oldu.
Gazze'de yaşanan insanlık 
dramına karşı ABD'nin takınmış 

olduğu İsrail yanlısı tutuma karşı dünya 
genelinde tepkiler yükseliyor.
Duyarlı vatandaşlar da bu tepkiyi 
yerinde göstermek amacıyla pazar günü 

araçlarıyla hareket ederek, 
zulmü görmezden gelenlerden 
olmadıklarını gösterecekler.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'den araçlar “İncirlik Üssü”nü kuşatacak
İsrail'in Filistin'de uyguladığı katliamların müsebbibi ABD'nin 
İncirlik'teki üssünü araçlarla kuşatmak üzere düzenlenecek “Özgürlük 
Konvoyu”na Nevşehir'den vatandaşlar araçlarıyla katılacak.

eminerde İlçe Müftülüğü Din SHizmetleri Uzmanı Abdurrahim Sayar 
tarafından öğrencilere beden, mekan 

ve bilgi mahremiyeti konularında ayet ve 
hadisler ışığında bilgiler verildi.
Seminerin sonunda ise İlçe Müftülüğünce 
basımı yapılan broşür, seminerlere katılan 
öğrencilere dağıtıldı.
Ürgüp Müftülüğü, mahremiyet çocuğun 

kendisinin ve diğer insanların özel alanını 
koruması, kendisiyle çevresi arasında 
sağlıklı sınırlar oluşturması için son derece 
önemli olduğunu belirtti.
Mahremiyet eğitimi ise çocuğu 
güçlendiren, kendini tanımasını ve değerli 
hissetmesini sağlayan, öz saygısının 
gelişmesine fırsat veren sınır kavramını 
öğreten bir eğitim. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Öğrencilere mahremiyet
bilinci semineri verildi

Çocuklarda mahremiyet bilinci oluşturulması amacıyla Ortahisar 
Reisül-Kurra Ahmet Hamdi Efendi yatılı Kur'an Kursunda eğitim alan 
çocuklara yönelik "Mahremiyet Bilinci" konulu seminer yapıldı.
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aşkan Savran, yaptığı açıklamada Bsanayi esnaflarının büyük bir 
heyecanla bekledikleri Yeni Sanayi 

Projesi hakkında yaşanan gelişmeleri 
kamuoyuna aktardı. 
Projenin hayata geçirilmesi için büyük bir 
çaba gösterdiklerini ve TOKİ Başkanlığı ile 
yaptıkları görüşmeler sonucu projenin 
hazırlanarak maliyet hesaplarının 
yapıldığını kaydeden Savran, bölgede kısa 
süre içerisinde altyapı çalışmalarının 
başlayacağını duyurdu.
Başkan Savran, “Yeni Sanayi Sitesi Projesi 
ile ilgili olarak ben başkan olduğumda bu 
projenin neden gerçekleşmediğini 
araştırdığımda bu taşınmanın 
yapılabilmesi için gerekli arazinin kamuya 
ait yani hazineye ve belediyeye ait 
arazinin olmadığını gördüm. Ve bu sorunu 
nasıl çözeriz diye çalışmalar başlattık. 
Bunun sonucunda iki yılı alan bir süre 
çalışarak belediyemize ve hazineye ait 112 

bin metre karelik, farklı metre karelerde 
350 dükkânın sığacağı bir alanı belirledik. 
Buna ek olarak da vatandaş mülkiyetleri ile 
birlikte 1 milyon 800 bin metre karelik bir 
sanayi alanı oluşturduk. Buranın 
geçtiğimiz aylarda arsa tespitinin 
yapıldığını, yollarını işaretlemeye, açmaya 
başladığımızı duyurmuştuk. Şu anda da 
önemli bir gelişme var, o da TOKİ ile 
yaptığımız görüşmeler sonrasında Avan 
Projesini çizdirdik. Dükkânların sayısı ve 
metre karesi belli oldu. Şu anda da maliyet 
çalışmaları da sona gelmiş durumda. 
Bundan sonraki çabamız o dükkânlar 
yapılırken özellikle kiracı esnafının bundan 
faydalanabilmesi için ödemelerinin uzun 
vadeye yayılması yönünde. Bunun için 
gayret gösteriyoruz. Bu konuyla ilgili 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığımız ayrıca TOKİ Başkanlığımız ile 
görüşmelerimiz sürüyor. Bu çabamız da 
bizlere destek olan ve şehrin dertleriyle 

dertlenen her iki vekilimiz Emre Bey ve 
Süleyman Bey'e, İl Başkanımız Ali Bey'e 
buradan bir kez daha teşekkürlerimi 
sunuyorum.” dedi.

'ÖDEMELERİN UZUN VADEYE 
YAYILMASINI İSTİYORUZ'
TOKİ ile yaptıkları görüşmelerde 
ödemelerin uzun vadeye yayılmasını 
istediklerini vurgulayan Savran, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Bizler hep birlikte bu 
şehrin ihtiyaçları, bu şehrin hizmetleri için 
harekete geçiyoruz. Bu şehrin sorunlarını 
konuşmuyoruz bu şehrin sorunlarını 
çözüyoruz, çözmeye uğraşıyoruz. İnşallah 
birkaç gün içinde de daha önce yollarını 
açarken söylediğimiz gibi sanayi 
alanımızın alt yapısını yapmaya 
başlayacağız. Biz alt yapıyı bir yandan 
yaparken bir yandan da görüşmelerimizle 
bu dükkânların ihalesinin yapılması ve 
imalatının başlaması için çaba 

gösteriyoruz. Hali hazırda kısa vadede 
eğer bir ödeme planı çıkarılırsa, kiracı 
esnafımızın bunu ödemekte zorlanacağını 
düşünerek bu uğurda vadenin daha uzun 
bir zamana yayılması için çabalarımız 
devam ediyor. Bizler şehrimizin 
çözülemeyen sorunlarını çözmek için ve 
şehrimizi daha güzel, daha yaşanılabilir 
şehir yapmak için çalışıyoruz. Bu uğurda 
bir dakikamızı bile boşa geçirmek 
istemiyoruz. Hiçbir çalışmamızı siyasi 
çıkarlara endekslemiş değiliz. Hiçbir 
zaman seçime yönelik içi boş vaatlerde 
bulunmuyoruz. Eğer içi boş bir vaatte 
bulunursak ve bunu gerçekleştiremezsek 
en büyük mahcubiyeti yaşayacağımızın 
farkındayız. Vatandaşlarımızın bize oy 
versin diye boş vaatlerde bulunmak 
niyetinde değiliz. Her şey Nevşehir için, 
Nevşehir için canla başla çalışıyoruz, 
Nevşehir her şeyin en iyisine layık.” 
HABER MERKEZİ

Başkan Savran müjdeyi verdi
 “Yeni Sanayi’nin projesi hazırlandı”

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Aksaray yolu üzerinde yapılacak 
olan Yeni Sanayi Sitesi ile ilgili TOKİ tarafından projesinin hazırlandığını ve 
önümüzdeki günlerde bölgede altyapı çalışmalarına başlayacaklarını açıkladı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Nataması yapılan Doç. Dr. Mehmet 
Hayri Sarı'ya yeni görevinin hayırlı 

olmasını dileyen Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin, yönetim olarak üniversitenin fiziki 
yapılanmasıyla birlikte akademik ve idari 
kadrosunu güçlendirmeye devam 
ettiklerini söyledi. 
Rektör Aktekin “YÖK tarafından 'Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak belirlediğimiz 
hedefler doğrultusunda ve yeni eğitim-
öğretim yılımızla birlikte üniversitemiz 
bünyesinde yeni açtığımız ve açmayı 
planladığımız bölüm ve programlarımızın 
yanı sıra sahip olduğumuz akademik 

kadromuzu da nitel ve nicel açıdan 
güçlendirmeye devam ediyoruz. Bu 
kapsamda ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından verilen kadro dâhilinde 
doçentlik sınavlarını başarıyla tamamlayan 
akademisyenlerimizden Doç. Dr. Mehmet 
Hayri Sarı'nın Eğitim Fakültesi Temel 
Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı 
doçent kadrosuna atamasını 
gerçekleştirdik. Ataması yapılan Doç. Dr. 
Mehmet Hayri Sarı'ya şahsım ve 
üniversitem adına görevinin hayırlı 
olmasıyla birlikte, özverili çalışmalarının 
bundan sonra da artarak devam etmesi 
temennisinde bulunuyorum” dedi. 
BÜLTEN

NEVÜ Eğitim Fakültesi'ne doçent ataması
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin Başkanlığında yapılan Yönetim
Kurulu Toplantısında alınan karar uyarınca Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı
doçent kadrosuna Doç. Dr. Mehmet Hayri Sarı atandı.
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Vali Fidan hayvan kasabasında incelemelerde bulundu
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kapadokya İl Özel İdaresi
ve Belediyeler Birliği Hayvan Kasabasını ziyaret etti.

ali Fidan, Kapadokya İl Özel İdaresi Vve Belediyeler Birliği Hayvan 
Kasabasını ziyaret ederek, 

incelemelerde bulundu.
Hayvanları yerinde gören Fidan, 

yetkililerden bilgiler aldı. Yetkililer 
tarafından 400 hayvan kapasiteli barınakta, 
şuan 130 kedi ve köpeğin temel ihtiyaç, 
bakım ve sağlık hizmetlerinin yürütüldüğü 
bildirildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyesi yerli buğday tohumu ekti
Nevşehir Belediyesi mülkiyeti kendisine ait yaklaşık
50 dönüm tarım arazisinde buğday ekimi gerçekleştirdi.

evşehir Belediye Başkanı NMehmet Savran, Nevşehir 
Belediyesinin mülkiyetinde 

bulunan tarım arazilerinin korunması, 
kullanılması ve değerlendirilmesi 
amacıyla yerli tohum buğday ekimi 
gerçekleştirdiklerini açıkladı. 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
arkasında bulunan arazide 
gerçekleştirilen buğday ekimine ilişkin 
görüntüleri sosyal medya hesabından 
paylaşan Başkan Savran, Nevşehir 
Belediyesi tarihinde ilk kez 
gerçekleştirilen bu girişim ile hem milli 
tarımın destekleneceğini hem de 
belediyeye ait boş arazilerin 
değerlendirilerek gelir elde edileceğini 
kaydetti.

Savran, ayrıca üretilen mahsulü tüm 
ihtiyaç sahibi aileler ile paylaşacaklarını 
duyurdu. HABER MERKEZİ

Jandarma minikleri bilgilendiriyor
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı, Ürgüp İlçe 
Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması ekipleri 
okullarda bilgilendirme faaliyetlerini sürdürüyor.

çişleri Bakanlığının “Güvenli Okul - 

İGüvenli Gelecek'', “Çocukların Eğitim 
Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin 

Koruyucu ve Önleyici Hizmet ve 
Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik İş Birliği 
Protokolü” ve “Çocuk ve Gençlerin 
Korunmasına Yönelik Okul Çevreleri ile 
Servis Araçları Denetim Uygulaması” 
projeleri kapsamında; ''2023-2024 
Eğitim ve Öğretim Yılı Öğrencilerin 
Güvenliği'' maksadıyla bilgilendirmelere 
devam ediyor.
Ekiplerce, Sofular köyü ilkokulunda 
trafik kazalarının önüne geçmek ve 
farkındalık yaratmak amacı ile genel 
trafik kuralları, trafiğin tanımı ve insan 
hayatındaki önemi, karşıdan karşıya 
geçme kuralları, yayaların hareket tarzı, 

okul taşıtlarından inme ve binme 
kuralları ile ilgili öğrencilere eğitim 
verildi.
Ayrıca öğrencilere trafikle ilgili boyama 
kitabı ve eğitim broşürü dağıtıldı. 
HABER MERKEZİ

nkara'da kişiye özel ayakkabı imalatı Ayapan babasının yanında 1973 
yılında çırak olarak mesleğe 

başlayan Söylemez, yıllar içinde önce kalfa 
sonra usta oldu.
Kentte çeşitli markalar için 130 çalışanıyla 
ayakkabı imalatı yapan fabrika kuran 
Söylemez, ekonomik krizin yaşandığı 2001 
yılında tüm mal varlığını kaybetti.
Mesleğinden kopmayan Söylemez, uzun 
yıllar Kayseri'de çalıştıktan sonra 5 yılı 
aşkın süredir de Nevşehir'de ayakkabı 
imalatı ve tamiratı yapıyor.
Söylemez, insanın yaşamı boyunca çeşitli 
evrelerden geçebildiğini, hayattan 
yılmamanın önemli olduğunu belirtti.
Atölyesinde çalışan babasını çocuk 
yaşlarda gıpta ile izlediğini ifade eden 
Söylemez, aynı mesleği yürütmek için 
babasının çırağı olarak iş hayatına 
başladığını anlattı.
ONLARCA ÇALIŞANI VARDI, TEK 
BAŞINA KALDI
İnsanların beğenerek giydiği ayakkabıları 
üretmekten ve tamiratını yapmaktan keyif 
aldığını dile getiren Söylemez, şunları 
belirtti:

"1980 yılına kadar babamla beraberdik. 
Usta olduktan sonra iki tezgahlı 
imalathanemiz 1990'lı yıllarda fabrikaya 
dönüştü. Yanımızda 130 kişinin çalıştığı 
bant sistemli üretime geçmiştik. Biz çeşitli 
firmaların adına üretim yapıyorduk. 1999 
yılından 2001'e kadar olan süreçte 
birtakım zorluklarla karşılaştık ve bu hale 
geldik. O yıllar bizim için çok zor geçti. 
Çok daralma yaşandı. Onun etkisini 
kaldıramadık, benim yaş grubumdaki 
arkadaşlarımın çoğu battı."
"SEKTÖRDE KALİFİYE 
ELEMAN AÇIĞI VAR"
İmalat sektöründe yeni ustaların 
yetişmemesinden ve gençlerin bu zanaata 
ilgi göstermemesinden yakınan Söylemez, 
"Para her şey değildir. Ben en son çırağımı 
1997'de usta yaptım. Bir daha da kimseyi 
görmedim. Sektörümüzde yetişen insan 
sayısı çok az. Haddinden fazla kalifiye 
eleman açığı var. İnsanların ayaklarına 
hizmet ediyorsunuz. İnsanlar bunu 
giymek zorunda ama bunu yapacak 
kalifiye eleman olmadığından 
makineleşme yaygınlaştı." diye konuştu. 
AA

2001 krizinde fabrikası kapandı,
şimdi tamircilik yapıyor

Ekonomik krizin yaşandığı 2001'de ayakkabı ürettiği 
Ankara'daki fabrikasını kapatan Güven Söylemez, 
Nevşehir'de 5 metrekarelik atölyesinde ayakkabı 
imalatı ve tamiratı yaparak geçimini sağlıyor.

Narkotik faaliyet
bilgilendirmeleri devam ediyor
Nevşehir Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Uyuma Projesi, 
Narko Nokta, En İyi Narkotik Polisi Anne, Narko Rehber, Foto Blok, 
Metamfetamin Modülü ve önleyici faaliyetleri hakkında bilgilendirme yaptı.

23 – 30 Ekim tarihleri arasında halk 
eğitim merkezinde farklı branşlarda kurs 
alan 50 anne veya anne adayına, Aile 
Destek Merkezi (ADEM) hediyelik eşya 
kursunda bulunan 19 anne veya anne 
adayına, motosiklet kuryesi olarak 
çalışan 35 vatandaşa, Uyuma Projesi, 
Narko Nokta, En İyi Narkotik Polisi 
Anne, Narko Rehber, Foto Blok, 

Metamfetamin Modülü ve önleyici 
konularda bilgi aktarıldı.
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü, toplamda 104 kişiyi 
bilgilendirdi.
Polis ekipleri, uyuşturucu ile mücadele 
kapsamında farklı zamanlarda 
vatandaşları bilgilendirmeye devam 
ediyor. HABER MERKEZİ



54 Kasım 2023 Cumartesiwww.muskarahaber.com

Nevşehir Belediye Meclisi İsrail'i kınadı
Nevşehir Belediyesi Meclisi Kasım Ayı Toplantısında İsrail'in Filistin'e yönelik uluslararası
hukuka ve sözleşmelere aykırı saldırılarını arttırarak sürdürmesi esefle kınandı.

evşehir Belediye Meclisi, 5393 Nsayılı Belediye Kanunun 20. 
Maddesi gereği, gündem 

maddelerini görüşüp, karara bağlamak 
üzere Belediye Meclis Toplantı Salonunda 
toplandı. 
Belediye Başkanı Mehmet Savran'ın 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya 
AK Parti, MHP ve İYİ Partili meclis üyeleri 
ile birlikte Belediye Başkan Yardımcıları 
Nafiz Dirikoç, Ersin Erol ve Furkan Feralan 
katıldı.
Toplantının açılışında konuşan Başkanı 
Savran, “Nevşehir Belediye Meclisi olarak, 
insan haklarına, uluslararası hukuka ve 

insanlık değerlerine aykırı olan İsrail'in 
Gazze'ye uyguladığı kuşatmayı, soykırımı 
ve ablukayı kabul edilemez buluyoruz. 
İsrail, savaş hukukuna aykırı olarak Filistinli 
kardeşlerimizin, sivillerin, yaşlıların, 
çocukların, kadınların, hastaların üzerine 
hastanelere, okullara, camilere, pazar 
yerlerine bombalar yağdırarak insanlık 
tarihine kara bir leke olarak geçen bir 
savaş suçu işlemektedir. Saldırılarda 
hayatını kaybeden Filistinli kardeşlerimize 
Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar 
diliyoruz. Meclisimizin ortak kararı ile 
Filistin'i kan ve gözyaşına boğan İsrail'i 
şiddetle kınıyoruz.” dedi. HABER MERKEZİ

İlk defa hamburger yediler
ösemili çocuklar kendileri için 

Lözel olarak düzenlenen 
programda ilk defa hamburger 

yedi.
2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası 
dolayısıyla Lösemili Çocuklar Sağlık ve 
Eğitim Vakfı tarafından organize edilen 
programda Nevşehir'de bir araya gelen 
lösemili çocuklar, hayatlarında ilk defa 
hamburger yedi. 
İlk olarak Dinler Otelde kendileri için 
hazırlanan özel kahvaltı ile güne 
başlayan lösemili çocuklar daha sonra 
Kapadokya Üniversitesinin protokol 
ortağı olan Türkiye'nin ilk ve tek 
Gastronomi Lisesi Ürgüp Kapadokya 
Gastronomi Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi ziyaret etti. 
Burada Kapadokya Üniversitesi öğretim 
üyeleri ve öğrencileri tarafından lösemili 
çocuklar için özel hamburgerler 
hazırlandı. 
Çocuklar, ikram edilen hamburgerleri 
önce hazırladılar sonra yediler. Daha 
önce hiç hamburger yemeyen 
çocukların bu mutluluğu gözlerine de 
yansıdı. İHA

Olcay Sağlam RAM'da 4 bin 505 sınav

öğrencisi ile birebir görüşme sağlandı
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından başlatılarak Olcay Sağlam 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) koordinesinde yürütülen “Hayal 
Edin, Birlikte Gerçekleştirelim” projesi ekim ayı raporu yayımlandı. 

evşehir genelinde ekim ayı Nboyunca 115 okulda bulunan 4 bin 
505 öğrenci ile (8. ve 12. Sınıf) 

bireysel görüşmeler gerçekleştirildi. 
Öğrencilerle yapılan görüşmelerde, 
çalışma programı hazırlama, hedef 
belirleme, motivasyon, sınav kaygısı, 
sınavda başarılı olma stratejileri, üst 
öğrenime geçiş sınavları, üst öğrenim 
kurumların tanıtılması, verimli ders 
çalışma teknikleri, arkadaşlık ilişkileri, 

davranış sorunları, aile, devamsızlık, 
kariyer planlama konuları hakkında bilgi 
verilerek öğrencilere lise ve üniversite 
sınavı sürecinde destek olmak ve 
öğrencilerin bu süreci en verimli şekilde 
yürütmelerini sağlamaya yönelik 
çalışmalar yapıldı.
Ayrıca proje kapsamında 1003 veli 
görüşmesi ve 112 veli ziyareti yapılarak, bu 
süreçte velilere de destek olundu. 
HABER MERKEZİ

Milletvekili Özgün,
organize sanayi bölgesinde

K Parti Nevşehir Milletvekili 

ASüleyman Özgün, organize sanayi 
bölgesinde. Milletvekili Özgün, 

organize sanayi bölgesinde üretim yapan 
firmaları ve çalışanlarıyla bir araya geldi. 
Firmalarla sahipleriyle de bir araya gelen 
Özgün, yapılan üretimler hakkında da bilgi 
aldı. Ziyaret ile ilgili sosyal medya 
üzerinden paylaşımda bulunan Özgün, 
“Şehrimizde istihdam sağlayan ülkemize 
katma değer üreten tüm esnaf ve 
sanayicilerimize bereketli ve bol kazançlar 
diliyoruz.” İfadelerine yer verdi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Nevşehir'deki kadın kooperatifleri YÖREX'te
Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX), 12. kez Antalya Fuar Merkezi'nde kapılarını açtı.
Fuarda yer alan Nevşehir standı fuarın ilk gününde büyük ilgi gördü.

ntalya Ticaret Borsası öncülüğünde, ATOBB'un desteğiyle bu yıl 12'incisi 
düzenlenen YÖREX, ziyaretçilerine 

kapılarını açtı.
Yöresel ürünlerin yeniden üretimi ve 
tanıtımı, Coğrafi İşaretli ürünlerde 
farkındalık yaratmak, yerelden ve yerinden 
üretimi teşvik ederek kırsal kalkınmayı 
amaçlayan YÖREX'in 12'incisi Antalya'da 
kapılarını ziyaretçilere açtı. 
KADIN KOOPERATİFLERİ STANDI İLE 
NEVŞEHİR YÖREX'TE
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO), 

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) ve Ürgüp 
Ticaret ve Sanayi Odası (Ürgüp TSO), 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 
(TOBB) katkılarıyla Antalya Ticaret Borsası 
tarafından bu yıl 12'incisi düzenlenen 
YÖREX'e, Nevşehir ilk kez tarımsal üretim 
ve kadın kooperatiflerine destek programı 
çalışmalarıyla katıldı.
Nevşehir'de faaliyet gösteren 5 farklı kadın 
kooperatifleri NTSO ve NTB'nin  desteğiyle 
fuara katılım sağlayarak ürettikleri yöresel 
ürünleri sergileme fırsatı elde etti.
“Sizin Oraların Nesi Meşhur” mottosuyla 7 

bölgeden yüzlerce yöresel ürünün 
sergilendiği YÖREX'e Nevşehir'den NTSO 
Başkanı Arif Parmaksız, NTB Başkanı 
İbrahim Salaş, Ürgüp TSO Başkanı Ahmet 
Aydın, meclis üyeleri, kaymakamlar, 
belediye başkanları, kurum müdürleri ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. 
Nevşehir standında Nevşehir kabak 
çekirdeğinden, kuru üzüme, pekmezden 
una, köftürden, lokuma ve kuruyemişe 
kadar çok sayıda Nevşehir'in yöresel 
ürünleri sergileniyor. Ayrıca stantta 
Nevşehir ve Kapadokya tarihi ve doğal 

güzellikleriyle de tanıtılıyor.
HİSARCIKLIOĞLU, YÖREX'TE 
NEVŞEHİR STANDINI ZİYARET ETTİ
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Nevşehir standını ziyaret etti. Bir süre 
Nevşehir heyeti ile sohbet eden 
Hisarcıklıoğlu Nevşehir ürünlerini de 
tatmayı ihmal etmedi.
Fuarın ilk gününde Nevşehir standına 
Antalya'da yaşayan Nevşehirliler de büyük 
ilgi gösterdi. 

HABER MERKEZİ

apadokya bölgesinin en önemli Kturizm destinasyonları arasında yer 
alan ve bölgenin en büyük 

peribacası olarak da adlandırılan Uçhisar 
Kalesi, yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı 
olmaya devam ediyor. Uçhisar Belediye 
Başkanı Osman Süslü yaptığı açıklamada, 
Kapadokya bölgesinin zirvesine yılın ilk 10 

ayında 270 bin kişinin çıktığını söyledi. 
Başkan Süslü, bu rakamın yılsonuna kadar 
300 bini geçmesini beklediklerini ifade etti. 
Trabzon'dan Kapadokya'ya gezmeye gelen 
Erol Aşka da, “Burası ayrı bir cennet. 
Buradan Kapadokya'nın her yerini görme 
imkânınız var. Kapadokya'nın zirvesinden 
her yeri görebiliyorsunuz” dedi. İHA

Kapadokya'nın zirvesini 270 bin kişi ziyaret etti
Dünyanın en büyük doğal gökdeleni niteliğinde olan Kapadokya'nın 
zirvesi Uçhisar Kalesi'ni yılın ilk 10 ayında 270 bin kişi ziyaret etti.

Avanos HEM'de kurslar devam ediyor
vanos Halk 

AEğitimi Merkezi 
(HEM) kişisel 

gelişim faaliyetleri 
kapsamında yeni kurslar 
açmaya devam ediyor.
Avanos HEM binasında 
seramik, el sanatları, katı 
yakıt ve kalorifer ateşçiliği 
kurs kayıtları devam 
ediyor. Ayrıca Özkonak 
ve Çavuşin Köy Yaşam 
Merkezlerinde de 
giyim teknolojileri 
kurs başvuruları 
devam etmekte. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Kuaför Sarıdayı'dan Cumhuriyetin
100. yılına özel saç tasarımı

Nevşehir'de bulunan kadın kuaförü İbrahim 
Sarıdayı, Cumhuriyetin 100. yılına özel bir 
etkinlikte benzersiz bir saç tasarımı sundu.

ürk bayrağı ve 100. Tyıl temalı dekor 
malzemeler 

kullanılarak gerçekleştirilen 
bu özel saç tasarımı, göz 
kamaştırıcı bir şekilde 
manken üzerinde 
sergilendi. Sarıdayı, bu özel 
tasarımıyla Cumhuriyetin 
100. yıl coşkusunu 
kutlamaya katkıda bulundu. 
Bu özel etkinlik, Türk 
bayrağının renkleri ve 100. 
yıl temasıyla birleştirilerek, 
Cumhuriyetin gururunu ve 
coşkusunu yansıtan 
muhteşem bir saç 
tasarımına dönüştü. 
HABER: ALPASLAN 
KÖRÜKCÜ
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7 KALEM
2024 YILI TEHLİKELİ ATIKLARIN
TOPLANMASI, TAŞINMASI, ARA 

DEPOLAMA VE BERTARAF HİZMET ALIMI
NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

7 KALEM 2024 YILI TEHLİKELİ ATIKLARIN TOPLANMASI, TAŞINMASI, ARA DEPOLAMA VE 
BERTARAF HİZMET ALIMI h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1195253
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842285050 - 8502593288
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : 7 KALEM 2024 YILI TEHLİKELİ ATIKLARIN TOPLANMASI, 
      TAŞINMASI, ARA DEPOLAMA VE BERTARAF HİZMET ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Toplam 30.050 Kg Tehl�kel� Atıkların Toplanması, 
      Taşınması, Ara Depolama ve Bertarafı
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Tehl�kel� Atık Deposu
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.01.2024, �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2024
d) İşe başlama tar�h�  : 01.01.2024
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 16.11.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Devlet Hastanes� 
Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında o �ş �ç�n özel 
olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
1- Çevre ve Şeh�rc�l�k Bakanlığından alınmış olan ger� kazanım, bertaraf ve ara depolama l�sans 
veya ön l�sans belge/belgelere �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında YETERLİK BİLGİLERİ 
TABLOSUNA eklemek zorundadır ve �sten�ld�ğ�nde beyan edeceklerd�r.
2- Tehl�kel� atık taşıyan firmalar taşıma araçlarına a�t l�sans belgeler�ne �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� 
kapsamında YETERLİK BİLGİLERİ TABLOSUNA eklemek zorundadır ve �sten�ld�ğ�nde beyan 
edeceklerd�r.
3- İstekl�/�stekl�ler �halede yer alan tehl�kel� atıkların her b�r� �ç�n Çevre ve Şeh�rc�l�k 
Bakanlığından almış olduğu “Tes�se Kabul Ed�lecek Atıklar ve Kodlarını” gösteren 
belge/belgelere �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında YETERLİK BİLGİLERİ TABLOSUNA 
eklemek zorundadır ve �sten�ld�ğ�nde beyan edeceklerd�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� 
müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra 
düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� 
gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektörde gerçekleşt�r�lm�ş Tehl�kel� Atıkların Toplanması, Ger� Kazanımı 
ve/veya Ara Depolanması, Bertaraf Ed�lmes� �şler� ayrı ayrı veya b�rl�kte benzer �ş olarak kabul 
ed�lecekt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,71
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama 
�sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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Kozaklı'ya TOKİ müjdesi
Kozaklı'da yapımı devam eden TOKİ 
2.etap 180 gün içerisinde teslim edilecek.
Kozaklı'da konut ve ticaret merkezi 
projesinin tamamlanmasının 
ardından, ilçenin sosyal ve 
ekonomik gelişimine katkı sağlaması 
bekleniyor.
Belediye Başkanı Akif Kabukcuoğlu 
sosyal medya üzerinden paylaşımda 
bulunarak, 2.etabın 180 gün 
içerisinde hak sahiplerine teslim 
edileceğini duyurdu.
Kabukcuoğlu yaptığı paylaşımda, 
“İlçemizde, TOKİ 2. Etap olarak 

yapımı devam ederken müteahhit 
firmanın yüzde 75 seviyesinde 
yapım işini bırakması sebebiyle 
tamamlanamayan, “168 konut ve 
ticaret merkezi yapım işinin” ikmal 
ihalesi 25 Ekim 2023 tarihinde TOKİ 
tarafından 61 Milyon TL bedelle 
yapılmıştır. Hak sahiplerine 180 gün 
içerisinde teslim edilecek konutlar 
hak sahiplerine ve ilçemize hayırlı 
olsun.” ifadelerine yer verdi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Göreme dünyanın
en güzel 3'üncü beldesi

evşehir'in dünyaca ünlü 

Nturizm merkezlerinden biri 
olan Göreme beldesi, 

İngiltere merkezli Uswitch 
platformu tarafından dünyanın en 
güzel beldeleri sıralamasında 
dünya üçüncülüğü elde etti
Göreme Belediye Başkanı Ömer 
Eren, Uswitch platformunun çok 

sayıda dünya ülkelerinin köy ve 
beldelerini kapsayan değerlendirme 
sonucunu sosyal medya hesabı 
üzerinden paylaştı.
Platformun Göreme'yi, dünyanın en 
güzel 3'üncü beldesi olarak 
belirlemesi, Göremeliler tarafından 
sevinçle karşılandı. HABER: 
ALPASLAN KÖRÜKCÜ

N
evşehir İl Müftüsü Kazım 
Güzel, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesinde 

(NEVÜ) gençlerle bir araya geldi.
Müftü Güzel, Türkiye 
Diyanet Vakfı (TDV) 
tarafından NEVÜ'de kurulan 
Genç Ofis'te öğrencilerle bir 
araya gelerek, "Kudüs bizim 
neyimiz? Mescid-i Aksa 
yüreğimiz." konulu sohbet 
gerçekleştirdi.
Güzel, gerçekleştirilen 
sohbette Kudüs ve Mescid-i 
Aksa kavramları nedir, 
Müslümanlar açısından 
neden kıymetlidir ve bir 
Müslüman'ın 

ilk kıblemiz olan Mescid-i
Aksa'ya niçin sahip çıkması gerekir 
sorularının cevaplarını verdi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Müftü Güzel gençlere Kudüs
ve Mescid-i Aksa'yı anlattı
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Nevşehir Belediyespor
3 puan peşinde

TFF 3. Lig 4. Grupta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor deplasmanda Armoni Alanya 
Kestelspor ile karşı karşıya gelecek.

100. Yıl Futbol Turnuvası sona erdi

umhuriyetin 100. yılı kapsamında, Ctüm vatandaşlar arasında iş 
birliğini artırmak, insanların 

bedenen ve ruhen sağlıklı olmalarını 
sağlamak ve spor yapma alışkanlığını 
kazandırmak, spora teşvik etmek 
amacıyla vatandaşların katılımıyla 
düzenlenen futbol turnuvası ödül töreni 
ile birlikte sona erdi.
23 Ekim – 1 Kasım tarihleri arasında 
düzenlenen turnuvada Polis Gücü, Göre, 
Deportivo La Kapadokya, Gençlik Spor 

(A), Kapadokya Master, Nevşehir 
Belediyesi, Nar Fikret Aytekin Ortaokulu 
ve Gençlik Spor (B) olmak üzere 
toplamda 8 takım mücadele etti.
Müsabaka sonunda dereceye giren 
sporculara kupa töreni düzenlendi.
Törene İl Müdürü Muhsin Özdemir katıldı 
ve tüm sporcuları tebrik etti.
MÜSABAKA SONUÇLARI
1'nci Kapadokya Master, 2'nci Polis Gücü 
ve 3'ncü ise Nevşehir Belediyesi oldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ezonun 9. haftasında yapılacak SNevşehir Belediyespor ve Armoni 
Alanya Kestelspor maçı, Pazar günü 

saat 14.00'da Alanya Milli Egemenlik 
Stadı'nda oynanacak.
Sezonun başlamasından itibaren galibiyet 
hasreti çeken Nevşehir Belediyespor, 3 

puan için sahaya çıkacak.
Karşılaşmayı ise Seyfettin Alper Yılmaz 
yönetecek. Nevşehir Belediyespor ligin 
8'inci maçında kendi evinde Muş 1984 
Muşspor'a 2-1 mağlup olurken, 
3 puanla 15. sırada yer alıyor.
HABER: SEZER ALTUNOK

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafın düzenlenen Cumhuriyetin 
100.yılı dolayısıyla düzenlenen Futbol Turnuvası sona erdi.


